

Årsredovisning
för
Nordic Invest And Trading AB
559318-5860

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl David Hällgren, Styrelseledamot
2025-11-13

Styrelsen för Nordic Invest And Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag. Bolaget ska även bedriva konsultverksamhet inom försäljning, bedriva import och försäljning av bilar, husvagnar, husbilar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år, detta då verksamhet har börjat med släpvagnsförsäljning, vilket bidragit starkt till bolagets omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2023 (6 mån)	2022
Nettoomsättning	14 464	1 933	855	1 848
Resultat efter finansiella poster	256	321	194	641
Soliditet (%)	5,9	71,9	62,1	66,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	255 025	161 931	441 956
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		161 931	-161 931	0
Årets resultat			310 968	310 968
Belopp vid årets utgång	25 000	166 956	310 968	502 924

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	166 955
årets vinst	310 968
	477 923
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	177 923
	477 923

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 463 897	1 933 321
Övriga rörelseintäkter		146 115	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 610 012	1 933 321
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 257 009	0
Övriga externa kostnader		-2 167 101	-696 612
Personalkostnader	2	-1 886 999	-866 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 000	0
Övriga rörelsekostnader		-81 046	0
Summa rörelsekostnader		-14 396 155	-1 562 792
Rörelseresultat		213 857	370 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		509 035	74
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-294 583	-44 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172 036	-4 842
Summa finansiella poster		42 416	-49 268
Resultat efter finansiella poster		256 273	321 261
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		157 000	-98 000
Förändring av överavskrivningar		-20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		137 000	-98 000
Resultat före skatt		393 273	223 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 305	-61 330
Årets resultat		310 968	161 931

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		76 000	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	220 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		220 000	0
Summa anläggningstillgångar		296 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 477 847	0
Summa varulager		2 477 847	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 115 650	0
Fordringar hos koncernföretag		0	213 055
Övriga fordringar		1 556 508	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		406 796	398 816
Summa kortfristiga fordringar		8 078 954	611 871
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 231	338 527
Summa kassa och bank		2 231	338 527
Summa omsättningstillgångar		10 559 032	950 398
SUMMA TILLGÅNGAR		10 855 032	950 398

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		166 955	255 025
Årets resultat		310 968	161 931
Summa fritt eget kapital		477 923	416 956
Summa eget kapital		502 923	441 956
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		147 000	304 000
Akkumulerade överavskrivningar		20 000	0
Summa obeskattade reserver		167 000	304 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	612 600	0
Summa långfristiga skulder		612 600	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 946 104	0
Skatteskulder		123 551	92 287
Övriga skulder		5 295 263	104 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 591	7 499
Summa kortfristiga skulder		9 572 509	204 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 855 032	950 398

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	80 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	0
Årets avskrivningar	-4 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 000	0
Utgående redovisat värde	76 000	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	44 500	0
Inköp		44 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 500	44 500
Ingående nedskrivningar	-44 500	0
Årets nedskrivningar		-44 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-44 500	-44 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	230 000	0
Avgående fordringar	-10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	220 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-06

Piteå

Carl David Hällgren
Carl David Hällgren

2025-11-06